Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: Od terapii do treningu.
Nowoczesny trening medyczny.
CENTRUM
@ SZKOLENIOWE  Numer ustugi 2025/06/09/178006/2803198

Rafat Uryzai

CENTRUM

ZDROWIA GARBARY

64 SPOLKA Z

OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOS @ poznan / stacjonarna

ClA ® Ustuga szkoleniowa
dAhKkKkk 49/5 (@ 51h

76 ocen £ 19.12.2025 do 18.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Zdrowie i medycyna / Medycyna

Szkolenie skierowane jest dla:

3 000,00 PLN brutto

3 000,00 PLN netto
58,82 PLN brutto/h
58,82 PLN netto/h

« fizjoterapeutdéw/osteopatéw/masazystow/terapeutdw

manualnych/lekarzy,
¢ studentéw powyzszych kierunkow,

e treneréw personalnych, treneréw przygotowania motorycznego,

terapeutéw ruchowych.

24

17-12-2025

stacjonarna

51

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Ustuga przygotowuje do skutecznej rehabilitacji i treningu medycznego w pracy z pacjentami po urazach stawu
kolanowego i obreczy barkowej. Uczestnicy zdobedg wiedze o diagnostyce, metodach leczenia i programowaniu
treningu w oparciu o Evidence Based Medicine & Practice. Naucza sie analizowa¢ wzorce ruchowe, dobiera¢ ¢wiczenia
profilaktyczne i oceniaé postepy pacjentéw. Rozwing kompetencje w zakresie komunikacji i podejmowania decyzji
terapeutycznych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Charakteryzuje anatomie i
biomechanike stawu kolanowego,
obreczy barkowej, stawu biodrowego i
kregostupa.

Test teoretyczny

Definiuje kluczowe testy diagnostyczne

. " . Test teoretyczny
stosowane w fizjoterapii sportowe;j.

Uczestnik wykazuje sie znajomoscia
anatomii, biomechaniki oraz metod

diagnostycznych i treningowych Rozréznia poszczegdine fazy
stosowanych w rehabilitacji sportowej. rehabilitacji sportowej i przygotowania Test teoretyczny

motorycznego.

Uzasadnia zastosowanie treningu
okluzyjnego (BFR), ekscentrycznego,

yinego ( ) . y g Test teoretyczny
plyometrycznego oraz innych metod w

procesie rehabilitacji.

Analizuje wyniki diagnostyki
funkcjonalnej i strukturalnej dla stawu
kolanowego, barkowego, biodrowego i
kregostupa.

Test teoretyczny

Uczestnik potrafi analizowa¢ i dobiera¢
odpowiednie metody diagnostyczne i

. . N Dobiera odpowiednie ¢wiczenia
treningowe w procesie rehabilitacji

rehabilitacyjne i treningowe do Test teoretyczny

sportowe;j.
poriowel okreslonych przypadkéw klinicznych.

Ocenia czynniki ryzyka urazéw i
. . . . . Test teoretyczny
projektuje dziatania prewencyjne.

Rozpoznaje znaczenie wspétpracy z
innymi specjalistami w kontekscie Test teoretyczny
rehabilitacji pacjenta.

Uczestnik Swiadomie podejmuje

decyzje zawodowe i dba o skuteczng Identyfikuje kluczowe zasady
o , . . X Test teoretyczny

komunikacje oraz wspétprace w skutecznej komunikacji z pacjentem.

procesie rehabilitacji pacjentow.

Analizuje dylematy etyczne w pracy
fizjoterapeuty i ich wptyw na relacje z Test teoretyczny
pacjentem.



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Czesc¢ teoretyczna zaje¢ bedzie prowadzona z wykorzystaniem prezentacji multimedialnej wyswietlonej za pomoca projektora multimedialnego.
Uczestnicy beda korzystali ze skryptéw. Sala wyposazona bedzie w krzesta i sprzet rehabilitacyjny — stoty.

Zajecia praktyczne odbywaja sie gtdwnie na stotach rehabilitacyjnych, na jeden st6t przypadajg 2 osoby. Jesli bedzie nieparzysta liczba oséb to
bedzie jedna tréjka przy stole. Kursanci wykonuja techniki na sobie nawzajem. Kazdy uczestnik ma mozliwos$¢ przec¢wiczenia kazdej z technik.
Caly sprzet wykorzystywany do realizacji szkolenia zapewniony jest przez instytucje. W trakcie trwania szkolenia jest ogélnodostepny dla
kursantow.

Czas trwania: 51 godzin zegarowych (w zakres godzinowy kursu sg wliczane przerwy)
Godziny kursu :
Modut 1: termin 19-21 grudnia 2025

e pigtek-9:00-17:30
e sobota-9:00-17:30
* niedziela-9:00-17:30

Modut 2: termin 16-18 stycznia 2025
e pigtek-9:00-17:30
e sobota-9:00-17:30
¢ niedziela-9:00-17:30
Zakres tematyczny
Teoria + Praktyka - kaZzde zagadnienie, kazda praktyka jest poprzedzana krotka teoria
Modut 1

Kolano

e Szczegdtowa anatomia i biomechanika stawu kolanowego
¢ Diagnostyka i badanie stawu kolanowego

e Poznasz matryce powrotu do sportu po rekonstrukcji ACL
e Cele i kryteria fazy przedoperacyjnej



e Cele i kryteria fazy wczesnej pooperacyjnej

e Cele i kryteria fazy pooperacyjnej

e Cele i kryteria fazy wstepnego obcigzenia

e Cele i kryteria fazy RTR- srodkowy ACL

e Cele i kryteria Fazy RTP

e Struktura protokotu

¢ Kolano Valgus, kolano Varus

e Czym jest PFPS

e Czym jest ITBS kolano biegacza

e Leczenie zachowawcze i rehabilitacja pooperacyjna w kontuzjach stawu kolanowego
e Nauczysz sie jakie sg potencjalne przyczyny wystapienia kontuz;ji?

e Jakie testy warto wykonac i jakie kryteria spetni¢ by przej$¢ do kolejnych faz

e Jakie ¢wiczenia wykonywa¢ w odpowiednich fazach?

¢ Profilaktyka urazéw stawu kolanowego- jak powinien by¢ zaprogramowany trening by nie doszto do urazu
e Jak programowac¢ trening, gdy bolg kolana?

» Jakie ¢wiczenia profilaktyczne wykonywac, aby dba¢ swoje kolana

e Czerwone flagi

Bark

e Szczegdétowa anatomia i biomechanika obreczy barkowej

¢ Diagnostyka i badanie

¢ topatka prawidtowe utozenie

e Jak oceni¢ dyskineze topatki i czy ma wptyw na bél barku?

e Centralizacja stawu ramiennego, ocena i korekta

e Poznasz matryce powrotu do sportu

e Czym jest SIS/SAIS i jak to naprawi¢?

e Czym jest Pll, GIRD

e Jakie sg czynniki ryzyka?

» Nauczysz sie jakie sg potencjalne przyczyny wystapienia kontuz;ji?
e Jakie sg objawy konfliktu podbarkowego?

e Czy diagnostyka obrazowa jest potrzebna?

e Jakie s modele, metody postepowania i leczenia?

e Leczenie zachowawcze i rehabilitacja pooperacyjna w kontuzjach
e Farmakoterapia i jej skutecznosc¢

¢ Profilaktyka urazéw barku- jak powinien by¢ zaprogramowany trening by nie doszto do urazu
e Jak programowa¢ trening, gdy bolg barku?

e Jakie ¢wiczenia profilaktyczne wykonywaé, aby dba¢ swoje barki?
« Cwiczenia na stozek rotatoréw

 Cwiczenia mobilizacyjne

e Czerwone flagi

Modut 2
Biodro i kregostup

e Szczegdtowa anatomia i biomechanika Diagnostyka i badanie

e Poznasz praktyczne ¢wiczenia, ktére majg by¢é mocnym fundamentem pod dalszy Swiadomy rozwéj kazdego trenera/ terapeuty

e Jak oceni¢ centralizacje stawu biodrowego? Poznasz matryce powrotu do sportu Protokét po FAI

¢ Protokét po Snapping hip

 Protokot po urazach miesni grupy kulszowo-goleniowej (HSI)

¢ Protokét po urazach pachwiny sportowca i przedniej czesci biodra (ARGP) Wytyczne leczenia zachowawczego patologii $ciegien

¢ Protokét po LBP

¢ Jakie sg czynniki ryzyka?

¢ Nauczysz sie jakie sg potencjalne przyczyny wystagpienia kontuzji? Jakie sg objawy?

e Czy diagnostyka obrazowa jest potrzebna?

¢ Jakie s3 modele, metody postepowania i leczenia?

e Leczenie zachowawcze i rehabilitacja pooperacyjna w kontuzjach

¢ Profilaktyka urazéw jak powinien by¢ zaprogramowany trening by nie doszto do urazu Jak programowac trening, gdy bolg biodra,
kregostup?

e Jakie sg zaleznos$ci pomiedzy postawa ciata a ryzykiem pojawienia sie epizodu bélowego? Jakie éwiczenia profilaktyczne wykonywac,
aby dbac¢ swoje biodra, kregostup?

e Jaka progresje ¢wiczen zastosowaé, aby stopniowo odbudowac¢ sprawnos¢ funkcjonalna dolnego odcinka kregostupa?

e Czerwone flagi



Techniki i modele treningowe

* Trening okluzyjny (BFR) i wykorzystanie w kazdej fazie rehabilitacji sportowej od terapii az po treningMetoda treningu
ukierunkowanego na hipertrofie Zaawansowane modele treningu sity 1-5 RM

e Metodyka treningu ekscentrycznego, koncentrycznego i izometrii Podstawy plyometria

¢ Metody ksztattowania mocy na réznym poziomie zaawansowania Metody specjalne

e Wykorzystanie treningu sity miesniowej jako PAP

¢ Wykorzystanie innych form treningu jako PAP dla treningu sity miesniowej Kiedy wykorzystac¢ bloki testowe

Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 53

Przedmiot / temat
zajec

Kolano.

Szczegobtowa
anatomia i
biomechanika
stawu
kolanowego

Diagnostyka i
badanie stawu
kolanowego

Matryce

powrotu do
sportu po
rekonstrukcji
ACL

Przerwa

obiadowa

Celei

kryteria fazy
przedoperacyjnej

Celei

kryteria fazy
wczesnej
pooperacyjnej

Celei

kryteria fazy
wstepnego
obcigzenia

Prowadzacy

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

Data realizaciji
zajec

19-12-2025

19-12-2025

19-12-2025

19-12-2025

19-12-2025

19-12-2025

19-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:15

11:30

12:45

13:30

14:15

15:00

Godzina
zakonczenia

10:15

11:30

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Celei

kryteria fazy
RTR- srodkowy
ACL

Celei

kryteria Fazy RTP

Postepowanie w
PFPS

Postepowanie w
ITBS

Przerwa

obiadowa

Jakie
éwiczenia
wykonywaé w
odpowiednich
fazach

Profilaktyka
urazéw stawu

kolanowego

Implikacja

blokéw
testowych w
FRAMEWORK

Szczegétowa
anatomia i
biomechanika
obreczy barkowej

G Tes

funkcjonalne
Staw barkowy

D Ocena

dyskinezy topatki
i centralizacja
stawu
ramiennego

Prowadzacy

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

Data realizacji
zajeé

19-12-2025

19-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

Godzina
rozpoczecia

15:45

16:30

09:00

10:00

11:00

12:00

12:45

13:30

14:30

15:30

16:30

Godzina
zakonczenia

16:30

17:30

10:00

11:00

12:00

12:45

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Liczba godzin

00:45

01:00

01:00

01:00

01:00

00:45

00:45

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Postepowanie po
rekonstrukcji
stozka rotatoréw.
SIS/SAIS

Matryce

powrotu do
sportu-
KLASYFIKACJA
RUCHU

Postepowanie po
Pll, GIRD

Przerwa

obiadowa

Czynniki
ryzykai
potencjalne
przyczyny
wystgpienia
kontuzji

Leczenie

zachowawcze i
rehabilitacja
pooperacyjna w
kontuzjach -
Przypadki
kliniczne

Profilaktyka

urazéw barku-
jak powinien byé
zaprogramowany
trening by nie
doszto do urazu

Implikacja

blokéw
testowych w
FRAMEWORK

Prowadzacy

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

Data realizacji
zajeé

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:30

12:45

13:30

14:30

15:15

16:15

Godzina
zakonczenia

10:00

11:30

12:45

13:30

14:30

15:15

16:15

17:30

Liczba godzin

01:00

01:30

01:15

00:45

01:00

00:45

01:00

01:15



Przedmiot / temat
zajec

Szczegobtowa
anatomia i
biomechanika
obreczy
biodrowej i
kregostupa

D Tesy

funkcjonalne

(@ Ocena

centralizacji
stawu
biodrowego

Przerwa

obiadowa

G Obiowy

przy kontuzjach
biodra

E7¥2<) Objawy
przy kontuzjach
kregostupa

Modele,

metody
postepowania i
leczenia

Protokot

po FAI

Protokét

po Snapping hip

Protokét

po urazach
miesni grupy
kulszowo-
goleniowej (HSI)

Protokét

po urazach
pachwiny
sportowca i
przedniej czesci
biodra (ARGP)

Prowadzacy

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

Data realizacji
zajeé

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:15

11:30

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

09:00

10:00

Godzina
zakonczenia

10:15

11:30

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

17:30

10:00

11:00

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

obiadowa

B2 vyycene

leczenia
zachowawczego
patologii $ciegien

Protokét

po LBP

Implikacja

blokéw
testowych w
FRAMEWORK

Trening

okluzyjny (BFR) i
wykorzystanie w
kazdej fazie
rehabilitacji
sportowej od
terapii az po
trening

Metoda

treningu
ukierunkowaneg
o na hipertrofie

Zaawansowane
modele treningu
sity 1-5 RM

Metodyka

treningu
ekscentrycznego,
koncentrycznego

Metodyka

treningu
koncentrycznego

Metodyka

treningu izometrii

Przerwa

obiadowa

Prowadzacy

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

KAMIL
MALINOWSKI

Data realizacji
zajeé

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

Godzina
rozpoczecia

11:00

12:00

12:45

13:30

14:30

15:30

16:30

09:00

10:00

11:30

12:45

Godzina
zakonczenia

12:00

12:45

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

10:00

11:30

12:45

13:30

Liczba godzin

01:00

00:45

00:45

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:30

01:15

00:45



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Metody

ksztattowania

mocy na réznym KAMIL
poziomie MALINOWSKI
zaawansowania

Metody specjalne

Wyk tani
ykorzystanie KAMIL

treningu sity MALINOWSKI

miesniowej jako
PAP

Wykorzystanie

innych form KAMIL
treningu jako MALINOWSKI
PAP dla treningu

sity miesniowe;j

Implikacja

blokéw KAMIL
testowych w MALINOWSKI
FRAMEWORK

EEPEe) Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
18-01-2026 13:30 14:30
18-01-2026 14:30 15:15
18-01-2026 15:15 16:15
18-01-2026 16:15 17:10
18-01-2026 17:10 17:30

Cena

3000,00 PLN

3 000,00 PLN

58,82 PLN

58,82 PLN

Liczba godzin

01:00

00:45

01:00

00:55

00:20



1z1

o KAMIL MALINOWSKI

‘ . Jest konsultantem, wyktadowcg akademickim w Warszawie, trenerem i terapeutg. Obecnie pisze
doktorat. Jako pierwszy w Polsce stworzyt swoje studia podyplomowe Fizjoterapia w sporcie- trener
medyczny. tgczy dwa Swiaty wewnetrznej spéjnosci w postaci tworzenia ram rehabilitacji sportowej
oraz zewnetrznej skutecznosci w roli treningu sitowego jako prewencja kontuzji.

Jako szkoleniowiec i wyktadowca prowadzi prelekcje na najwiekszych branzowych targach Physio
Expert Summit, FIWE, EU4YA, PEI i podobne. Pomaga ludziom i organizacjom osiggnagé
zaplanowane cele osobiste i zawodowe poprzez dostarczanie kompetenc;ji trenerskich —
umiejetnosci zarzadzania programowania, zmiennych treningu, monitoringu w sporcie oraz
prewencji kontuzji. Te wartosci umozliwiajg osigganie wyznaczonych celéw w zyciu zawodowym i
osobistym. Bazujg one na wiedzy pochodzacej z ré6znych dziedzin nauk i przyjmujg forme
konkretnych narzedzi stosowanych w praktyce.

Napisat 12 ksigzek, jest autorem licznych artykutéw publikowanych w Polsce.. Wdraza projekty,
konsultuje, prowadzi warsztaty i szkolenia, wydaje produkty cyfrowe na wielu rynkach, wyktada na
uczelniach wyzszych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuije:

¢ obszerny skrypt szkoleniowy

Warunki uczestnictwa

* Przed zapisem na kurs prosimy o kontakt z organizatorem w celu sprawdzenia dostgpnosci wolnych miejsc.
e W celu dokonania zgtoszenia na kurs nalezy wysta¢ maila na adres szkolenia@szkoleniauryzaj.pl lub zadzwoni¢ pod numer +48 663 041 233
* Po potwierdzeniu dostepnosci miejsc przez organizatora mozna dokonac zapisu na ustuge poprzez BUR.

Informacje dodatkowe

» Szkolenie prowadzone jest w jezyku polskim.
* Przed zapisaniem sie prosimy o wczesniejszy kontakt mailowy: szkolenia@szkoleniauryzaj.pl.

Adres

ul. Garbary 64
61-758 Poznan

woj. wielkopolskie

Centrum Osteopatii i Ruchu, ul. Garbary 64 Poznan

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi



Kontakt

ﬁ E-mail szkolenia@szkoleniauryzaj.pl

Telefon (+48) 663 041 233

MARTA MICHALAK



